
_PA%w<?4iRbg
NOVICE

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 24. SEPTEMBRA 1971 ŠT. 12

VSEBINA:Občina Koper

- SKLEP o uvedbi samoprispevka za območje krajevne skupnosti 
Črni kal

- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vasi Rižana, 
Cepki, Rožar, Krnica in Stepani

- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vasi Loka, Bezo
vica in Podpeč

Občina Piran
- SKLEP o razgrnitvi predloga zazidave - počitniški domovi 

Eiesa, v dveh variantah

O čina Postojna
- StsLEP o potrditvi zakijučnega računa prispevkov in davkov 

občanov občine Postojna za leto 1970
- SKLEP o ustanovitvi temeljne kulturne skupnosti občine Po

stojna
- STATUT sklada skupnih rezerv občine Postojna
- SKLEP o višini sredstev, ki so jih dolžne vplačevati v sklad 

skupnih rezerv občine Postojna samostojne organizacije zdru
ženega dela na območju občine Postojna

OBč!NA KOPER
KRAJEVNA SKUPNOST ČRNI KAL

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/67), 200. člena statuta občine Koper in 
sklepa masovnega sestanka televizijskih naročnikov z območja kra
jevne skupnosti Črni kal z dne 9. aprila 1971 ter pismene izjave 
občanov krajevne skupnosti, ki ne posedujejo televizijskih sprejem
nikov in so pripravljeni sofinancirati izgradnjo je svet krajevne skup
nosti Črni kal na seji dne 15. septembra 1971 sprejel

SKLEP
O UVEDB! KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUPNOSTI CRN! KAL

L
Na območju krajevne skupnosti Črni kal se uvede krajevni samo

prispevek v času od 1. oktobra do 31. decembra 1971 za izgradnjo 
televizijskega oddajnika na hribu med vasmi Cmotiče in Podpeč.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v denarju, ki ga občani vplačajo v 

času od 1. oktobra do 31. decembra 1971.
Vrednost samoprispevka iz 1. točke tega sklepa znaša 28.000 di

narjev.

Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega sklepajo obvezen za vse 
lastnike televizijskih sprejemnikov, vsa gospodinjstva in vse občane, 
katerih osebni prejemki znašajo povprečno nad 500 dinarjev me
sečno in znaša:

a) za lastnike televizijskih sprejemnikov po 80 dinarjev,
b) za posamezno gospodinjstvo oz. družino ne glede na obveznosti 

pod a) po 10 dinarjev,
c) za občana, ki ima poprečno mesečno nad 500 dinarjev osebnih 

prejemkov oz. dohodka po 10 dinarjev.

7.
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Cmi kal uvede 

finančni organ skupščine občine Koper prisilno iztcijavo denarnega 
prispevka pri zavezancih, ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili.

8.
Za izvršitev sklepa skrbi svet krajevne skupnosti. Svet krajevne 

skupnosti bo poročal o izvrševanju tega sklepa na prvem zboru vo
livcev v posameznih vaseh območja krajevne skupnosti Cmi kal, ki 
bo po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

9,
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Cmi kai, i5. septembra Predsednik sveta KS
SEDMAK JOŽE,l. r.

. /
Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 

(Uradni list SRS, št. 7/67) 200. člena statuta občine Koper, želje 
občanov vasi Rižana, Čepkov, Rožarja, Krnice in Stepanov ter sklepa 
odbora SZDL za navedena območja z dne 8. septembra 1971 je svet 
krajevne skupnosti Cmi kal na seji dne 15. septembra 1971 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA VAS! RIŽANA. CEPKE ROŽAR KRNICA IN STEPANI

1.
Na območju krajevne skupnosti Cmi kal se v vaseh Rižana, Cepki, 

Rožar, Krnica in Stepani uvede krajevni samoprispevek v času od 25. 
septembra do 1. novembra 1971 za popravilo in adaptacijo pokopa
lišča v Stepanih.

4.
Krajevni samoprispevek v denarju se plača pooblaščenim osebam 

krajevne skupnosti Cmi kal ali v uradu krajevne skupnosti v Črnem 
kalu v uradnih dnevih.

5.
Krajevna skupnost Cmi kal sme uporabljati denarni prispevek 

samo za namene, za katere je bil uveden samoprispevek.

6.
Za oprostitev samoprispevka v denarju se uporabljajo določila 144. 

člena zakona o prispevkih in davkih občanov (Ur. list SRS, št. 7/67) 
in sklep sveta krajevne skupnosti Cmi kal.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, kt ga občani opravijo v 

času od 25. septembra do 1. novembra 1971 pod vodstvom poobla
ščenih oseb krajevne skupnosti Cmi kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa znaša 28.000 dinarjev.

3. /
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega sklepa je obvezen za vsa 

gospodinjstva in gospodarstva ter občane starejše od 15 letin znaša:
a) za vsako posamezno gospodinjstvo 10 delovnih ur,
b) za vsakega občana starejšega od 15 let še po 5 delovnih ur ne 

glede na obveznosti iz prejšnjega odstavka.



62 URADNE OBJAVE- St. 12 — 24. septembra 1971

4.
Obveznosti iz 3. točke tega skiepa se morajo opraviti tako, da bo 

opravljena t^di normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko izpolnijo tudi v denar

ju, in sicer po 12 dinarjev za delovno uro.

6. ^
Denarno nadomestilo se plača krajevni skupnosti Črni kal, ki ga

sme uporabljati le za namene, za katere je bil uveden samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka v delu oziroma nadome

stila v denarju se uporabljajo določbe 144. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) in sklep zbora volivcev 
vasi Rižana, Čepkov, Rožarja, Krnice in Stepanov.

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Črni kal uvede fi

nančni organ skupščine občine Koper prisilno izterjavo denarnih na
domestil pri zavezancih krajevnega samoprispevka, ki svoje obvez
nosti iz tega sklepa ne bodo izpolnili.

9.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet krajevne skupnosti in daje v zvezi 

s tem vsa potrebna pojasnila.
Svet krajevne skupnosti poroča o izvajanju sklepa na prvem zboru 

volivcev vasi Rižane, Čepkov, Rožarja, Stepanov in Kmice, ki bo po 
preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah.
Črni kal, 15. septembra 1971

Predsednik sveta KS 
*. JOŽE SEDMAK, l.r.

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/67), 200. člena statuta občine Koper in skle
pa zbora volivcev vasi Loka, Bezovica in Podpeč z dne 14. septembra 
1971 je svet krajevne skupnosti Črni kal na seji dne 15. septembra 
1971 sprejel

SKLEP
O UVEDB! KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA VASI LOKA, BEZOVICA IN PODPEČ

1.
Na območju krajevne skupnosti Črni kal se v vaseh Loki, Bezovici 

in Podpeči uvede krajevni samoprispevek v času od 25. septembra do 
25. oktobra 1971 za rekonstrukcijo in asfaltiranje odcepa ceste *v 
dolžini 4,5 km, ki pelje za Loko, Bezovico in Podpeč.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, ki ga občani opravijo v 

času od 25. septembra do 25. oktobra 1971 pod vodstvom poobla
ščenih oseb krajevne skupnosti Črni kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa znaša 45.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega sklepa je obvezen za vsa 

gospodinjstva oz. gospodarstva in znaša:
a) za posamezno družino po 30 delovnih ur:
b) neglede na obveznosti iz točke a) za posameznega občana sta

rejšega od 15 let še po 5 delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se morajo opraviti tako, da bo 

opravljena tudi normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko izpolnijo tudi v 

denarju, in sicer po 15 dinarjev za delovno uro. '

6.
Denarno nadomestilo se plača krajevni skupnosti Črni kal, ki ga 

sme uporabljati le za namene, za katere je bil uveden samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka v delu oziroma 

nadomestila v denarju se uporabljajo določbe 144. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) in sklep 
zbora volivcev vasi Loka, Bezovica in Podpeč.

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Črni kal uvede 

finančni organ skupščine občine Koper prisilno izterjavo denarnih 
nadomestil pri zavezancih krajevnega samoprispevka, ki svoje obvez
nosti iz tega sklepa ne bodo izpolnili.

9.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet krajevne skupnosti in daje v zvezi 

s tem vsa potrebna pojasnila.
O izvršitvi sklepa poroča svet krajevne skupnosti na prvem zboru 

volivcev vasi Loka, Bezovica in Podpeč, ki bo po preteku časa iz 1. 
točke sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah.

Čmi kal, 15. septembra 1971 Predsednik sveta KS
JOŽE SEDMAK,!.r.

OBč!NA P!RAN
Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine obči

ne Piran je na seji dne 28. julija 1971 sprejel na podlagi 11. in 13. 
člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) 
naslednji

SKLEP
O RAZGRNITVI PREDLOGA ZAZIDAVE - 

POČITNIŠKI DOMOV! FIESA,
V DVEH VARIANTAH

1.
Javno se razgrne predlog zazidave - počitniški domovi Fiesa, ki ga 

je izdela! Invest biro Koper v dveh variantah pod št. 71-19 v juliju 
1971. ^ ^

2.
Razgrnitev traja 30 dni od dneva objave razgrnitve v Uradnih obja

vah.
3.

Razgrnitev se opravi v avli upravne zgradbe skupščine občine 
Piran.

Strokovni sodelavec bo vsako sredo od 17. do 19. ure dajal po
trebna pojasnila.

4.
Na razgrnjeni osnutek lahko dajo občani, organizacije in organi 

ustno ali pismeno svoje pripombe.
St.: 350-1/71

Piran, 28. julija 197! Predsednik sveta 
MARJAN MAVRIČ,l.r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju prispevkov in davkov 

občanov (Uradni list SFRJ, št. 52/66) in 86. člena statuta občine 
1 ostojna je skupščina občine Postojna na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. julija 1971 sprejela naslednji

* SKLEP
1.

Potidi se zaključni račun prispevkov in davkov občanov občine 
Postojna za leto 1970, ki izkazuje



St. 12 — 24. septembra 1971 -URADNE OBJAVE« 83

aktivo v višini 895.830,25 dinarjev
pasivo v višini 895.830,25 dinarjev

2.
Vodji knjigovodstva prispevkov in davkov občanov se da razreš- 

nico za ieto 1970.
Št.: 400-2/71-4
Postojna, 27. julija 1971 Predsednik 

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 33. člena zakona o kulturnih skupnostih (Uradni list 
SRS št. 46/70) in 8. čiena poslovnika o delu ustanovne skupščine 
temeljne kuiturne skupnosti Postojna je ustanovna skupščina temelj
ne kulturne skupnosti Postojna na seji dne 30. julija 1971 sprejela 
nasiednji

SKLEP

Z namenom, da bi se v občini kuitura kot pomembna sestavina 
človekove osebnosti, družbenega življenja in napredka nadalje 
uspešno razvijaia, da bi bila usklajena z družbeno-ekonomskimi gi
banji, da bi se utrjevala samoupravna razmerja v kuituri in da bi bili 
zagotovljeni pogoji, ki omogočajo razvoj kulturne dejavnosti, vzbuja
nje in zadovoljevanje kuiturnih potreb občanov ter zavarovanje kul
turne dediščine, se -, občini Postojna ustanovi TEMELJNA KUL
TURNA SKUPNOST OBČINE POSTOJNA.

Sedež kulturne skupnosti je v Postojni.

Ustanovna skupščina temeljne 
kuiturne skupnosti Postojna

Št.: 022-1/71

Postojna, 30. junija 1971 ^ , . . .,Delovm predsednik
FATUR SILVO, l.r.

Na podlagi 12. člena zakona o skladih skupnih rezerv in o uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70) je skupščina sklada 
skupnih rezerv občine Postojna na seji dne 12. julija 1971 sprejela

STATUT
SKLADA SKUPNIH REZERV 

OBČINE POSTOJNA

1. člen
Sklad skupnih rezerv občine Postojna (v nadaljnjem besedilu: 

sklad) je ustanovljen z zakonom o skladih skupnih rezerv in o upo
rabi njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70).

2. člen
Sklad je pravna oseba.

, Sklad upravlja skupščina, ki ima 15 članov.

V skupščino sklada izvoli 3 člane zbor delovnih skupnosti skup
ščine občine Postojna izmed odbornikov tega zbora, 12 članov pa 
izvolijo v skupščino samostojne organizacije združenega dela, ki 
imajo sedež v občini Postojna in vplačujejo sredstva v sklad.

Mandatna doba članov skupščine traja 4 leta.

3. člen
V skupščino sklada izvolijo svoje predstavnike samostojne organi

zacije združenega dela v skladu z odlokom o upravljanju sklada skup
nih rezerv občine Postojna (Uradne objave, št. 5/71).

4. člen
Na prvi seji skupščine izvolijo člani skupščine izmed sebe predsed

nika skupščine in namestnika predsednika skupščine.
Sklad predstavlja in podpisuje predsednik skupščine.
V odsotnosti predsednika ima namestnik vse pravice in dolžnosti 

predsednika. /
5. člen

Naloge skupščine so: '
1sprejme statut sklada, njegove spremembe in dopolnitve.
2. .sprejme program dela sklada,
3. sprejme finančni načrt in zaključni račun sklada,
4. določa višino sredstev, ki sojih samostojne organizacije Združe

nega dela dolžne odvajati v sklad.
5. določa način odplačila in obrestno mero za vplačana sredstva,
6. določa o uporabi sredstev sklada,
7. določa, kako morajo biti sestavljeni sanacijski programi,
8. opravlja druge naloge v skladu s tem statutom in zakonom.
9. enkrat letno poroča o delu in o uporabi sredstev sklada občin

ski skupščini in samostojnim organizacijam združenega dela, ki vpla
čujejo sredstva v sklad.

6. člen
Skupščina dela na sejah. Seje sklicuje in vodi predsednik skupščine
Skupščina je sklepčna, če je na seji prisotnih več kot polovica 

članov skupščine. Sklep je veljavno sprejet, če je zanj glasovala ve
čina prisotnih članov.

Seje skupščine sklicuje predsednik na lastno pobudo po potrebi, 
če to zahteva ena tretjina članov skupščine, ali pa občinska skup
ščina.

O poteku seje skupščine se piše zapisnik. Zapisnik obsega podatke 
o času in kraju ter o dnevnem redu skupščine, o navzočnosti članov 
skupščine, o predlogih in sklepih skupščine, o glasovanju, o ločenih 
mnenjih in podobno. Zapisnik podpišeta predsednik in zapisnikar.

Sklad uporablja pečat skupščine občine Postojna.

7. člen
Viri dohodkov in sredstva sklada so:
1. sredstva, ki so s 1. januarjem 1971 prenesena iz dosedanjega 

sklada skupnih rezerv.
2. sredstva, ki sojih dolžne vplačevati v sklad samostojne organi

zacije združenega dela po 2. členu zakona o skladih skupnih rezerv in 
o uporabi njihovih sredstev,

3. sredstva, kijih določajo posebni predpisi,
4. krediti,
5. obresti od danih kreditov sklada,
6. drugi dohodki.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo s finančnim načrtom, ki ga 

za vsako koledarsko leto sprejme skupščina sklada.
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta je predsednik 

skupščine.
Po preteku koledarskega leta se sestavi zaključni račun sklada, ki 

ga sprejme skupščina sklada.

9. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za sanacijo samostojnih organizacij 

združenega dela, s katero se odpravljajo vzroki in posledice izgub ter 
preprečuje njihovo nastajanje, za kritje minimalnih osebnih dohod
kov delavcev in za druge gospodarske namene, ki so v zvezi s sanacijo.

Sredstva iz 3. točke 7. člena tega statuta se uporabljajo za preven
tivne sanacije tbr za modernizacijo infrastrukturnih in drugih gospo
darskih objektov.

10. člen
Sredstva sklada se dajejo v obliki kredita samostojnim organizaci

jam združenega dela, ki vplačujejo sredstva v sklad.
Skupščina sklada odobri kredit le na podlagi sanacijskega progra

ma, ki ga predloži samostojna organizacija združenega dela.
Višino, dobo vračanja ter obrestno mero kredita določi skupščina, 

ko obravnava vsak posamezen primer dodelitve kredita ob upošte
vanju vseh okoliščin primera.

Najnižja obrestna mera, po kateri se daje kredit, je 2 %.



64 -URADNE OBJAVE- St. 12 — 24. septembra 1971

11. člen
Finančne in administrativno tehnične zadeve za sklad opravljata 

oddelek za gospodarstvo in finance skupščine občine Postojna in 
Kreditna banka Koper, ekspozitura Postojna.

Na podlagi 17. člena zakona o skupnih rezervah in o uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70) in 5. člena statuta 
sklada skupnih rezerv občine Postojna je skupščina sklada skupnih 
rezerv občine Postojna na seji dne 12. julija 1971 sprejela naslednji

Delo sklada je javno. ' ^
Skupščina je dolžna omogočiti vsaki zainteresirani organizaciji 

vpogled v finančni načrt in zaključni račun ter v poslovanje sklada.

13. člen
Spremembe in dopolnitve statuta sc sprejmejo po istem postopku 

kot statut.
14. člen

Z dnem, ko začne veljati ta statut, prenehajo veljati pravila sklada 
skupnih rezerv občine Postojna.

15. člen
Ta statut začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 402-10/71*

Postojna, 12.ju)ija 197i Predsednik skupščine sktada
ALOJZBREZEC,!. r.

SKLEP

1.
Samostojne organizacije združenega dela, ki imajo sedež na ob

močju občine Postojna so dolžne vplačevati v sklad skupnih rezerv 
občine Postojna sredstva v višini 2 % od dohodka, namenjenega za 
sklade.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-10/71
Postojna, 12. julija 197! Predsednik skupščine sklada

BREZEC ALOJZ, l.r.


